
Протокол № 639401
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 29.05.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 29.05.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 576591

Найменування майна:
Колісний транспортний засіб напівпричіп марки
ТRAILOR, моделі SYY 3CX, реєстраційний номер
AX4318XX, 1996 року випуску, номер кузова
VFNSYY3CXTAL11447, колір білий

Місцезнаходження майна: м. Харків, вул. Беркоса, 86
Стартова ціна: 46 500.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Кудряшов Дмитро Вячеславович (ПВ), виконавчий округ -

Харківська обл., номер посвідчення 0125
61003, м. Харків, вул. Університетська, буд. 33, офіс 7.
+380500488375

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 09.06.2025 16:40:05
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


